
令和６年５月２日 

保護者の皆様へ 

東京都立府中高等学校長  

奥 秋  將 史 

第２回 授業公開のお知らせ 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。日頃より本校の教育活

動にご理解、ご協力いただき心より感謝申し上げます。 

さて、下記のように保護者の皆様、地域の方々を対象にした授業公開を実施いたします。ご多用中のこ

とと存じますが、ぜひともご来校いただき、本校の教育活動をご覧くださいますようご案内申し上げま

す。 

記 

１ 日 時 令和６年５月１１日（土）３校時 １０：４０～１１：３０ 

４校時 １１：４０～１２：３０ 

                       （受付は１０：３５からです。） 

２ 会 場 本校各教室 

３ 時間割 当日、受付にて時間割を配布いたしますのでそちらをご覧ください。 

４ その他   1. 事前の申し込みは必要ありません。ご来校の際には受付をお通り頂き、受付票に   

必要事項をご記入ください。 

  2. 上履き、スリッパなどをご用意ください。 

  3. お車でのご来校はお控えください。又、駐輪スペースに限りがあるため、なるべく 

バス等の公共交通機関をご利用ください。ご協力お願いいたします。 

        4. 教室に入らず廊下からご覧ください。 

        5. 写真・動画の撮影は禁止致します。 

        6. 新型コロナウイルス感染拡大防止にご協力ください。 

以 上 

東京都立府中高等学校 

担 当 大西 祐輔（副校長） 

電 話 ０４２－３６４－８４１１ 


